PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.06.2015 № 291-па
г. Северодвинск Архангельской области

О Координационном совете по охране труда в муниципальном образовании «Северодвинск»

В целях реализации полномочий в сфере охраны труда, руководствуясь областным законом от 20.09.2005 № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о Координационном совете по охране труда в муниципальном образовании «Северодвинск».

1.2. Состав Координационного совета по охране труда в муниципальном образовании «Северодвинск».
2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Северодвинска от 18.02.2010 № 62-па «О Координационном совете по охране труда»;
- постановление Администрации Северодвинска от 16.02.2011 № 53-па «О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению Администрации Северодвинска от 18.02.2010 № 62-па «О Координационном совете по охране труда»;

- постановление Администрации Северодвинска от 26.12.2011 № 560-па «О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению Администрации Северодвинска от 18.02.2010 № 62-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 02.04.2012 № 126-па «О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению Администрации Северодвинска от 18.02.2010 № 62-па»;

            - постановление Администрации Северодвинска от 27.02.2013 № 72-па «О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению Администрации Северодвинска от 18.02.2010 № 62-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 24.01.2014 № 19-па «О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению Администрации Северодвинска от 18.02.2010 № 62-па»;

 - постановление Администрации Северодвинска от 04.07.2014 № 309-па «О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению Администрации Северодвинска от 18.02.2010 № 62-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 13.11.2014 № 575-па «О внесении изменений в приложения  к постановлению Администрации Северодвинска от 18.02.2010 № 62-па».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

И.о. Мэра Северодвинска                                                                                       В.Н. Мошарев
Чецкая Ю.В.
580027